



**REQUISICIÓN DE COMPRA**  
RECURSO ORDINARIO

**257-2022**

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 14/10/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL							
3511	3500	1	SERVICIO	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE SANITARIOS DE LA UPZMG PLANTEL DE CAJITILÁN	36,714.00	36,714.00							
FORMA DE PAGO:						<table border="1"> <tr> <td>SUBTOTAL:</td> <td>\$ 36,714.00</td> </tr> <tr> <td>I.V.A 16%:</td> <td>\$ 5,874.24</td> </tr> <tr> <td><b>TOTAL:</b></td> <td><b>\$ 42,588.24</b></td> </tr> </table>	SUBTOTAL:	\$ 36,714.00	I.V.A 16%:	\$ 5,874.24	<b>TOTAL:</b>	<b>\$ 42,588.24</b>	
SUBTOTAL:	\$ 36,714.00												
I.V.A 16%:	\$ 5,874.24												
<b>TOTAL:</b>	<b>\$ 42,588.24</b>												
PARCIAL ( )		TOTAL (X)		<table border="1"> <tr> <td>CHEQUE ( )</td> <td>TRANSFERENCIA (X)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">BANCO: HSBC</td> </tr> <tr> <td colspan="2">CLABE: 021320065400925120</td> </tr> <tr> <td colspan="2">NO. CUENTA: 021320065400925120</td> </tr> </table>		CHEQUE ( )	TRANSFERENCIA (X)	BANCO: HSBC		CLABE: 021320065400925120		NO. CUENTA: 021320065400925120	
CHEQUE ( )	TRANSFERENCIA (X)												
BANCO: HSBC													
CLABE: 021320065400925120													
NO. CUENTA: 021320065400925120													

OBSERVACIONES:

MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA  
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES  
Nombre y Firma

IRMA GPE. ACOSTA ROBLES  
REC. FINANCIEROS AVALA  
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ  
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA AUTORIZA  
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN: 02

FECHA: 25 de julio 2019

  
**RECIBIDO**  
 14 OCT. 2022  
**COMPRAS**



# Presupuesto

FERRETERIAS - TECNOLOGIA  
SOLAR

Fecha: 14/10/2022

Vencimiento : 30/11/2022

Atencion a: Universidad  
Politecnica de la zona  
metropolitana de Guadalajara.

Boson Ferreteria  
Isla Ustica 3180 A  
44987, Guadalajara, Jalisco.  
3338085289  
RFC DURR891225C30

Vendedor	Trabajo	Modo de envío	Condiciones de envío	Fecha de entrega	Condiciones de pago
Erick R		Particular		2 días Háblles	Pago contra entrega

Marca	Nº de elemento	Descripción	Precio unitario	Piezas	Total de línea
American Standard	3251	Taza colony Ovalada Bco max succión	1,450.00	3	4,350.00
American Standard	4192	Tanque colony 12" Bco	945	3	2,835.00
Urrea/Truper/DIC A/	105	Llave Monomando	985.00	3	2,955.00
American Standard	235	Asiento lider blanco	449	3	1347
American Standard	1639	Pedestal Fiesta blanco	789	3	2367
American Standard	1587	Lavabo blanco para pedestal blanco	1590	3	4770
TRUPER		Manguera de aluminio tramada 60 cm lavabo	115	6	690
TRUPER		Manguera de aluminio tramda 45 cm Inodoro	95	6	570
COFLEX		BRIDA UNIVERSAL 4"	215	3	645
TRUPER EXPERT/FLEXI MATIC		Cespol para lavabo latón universal con trampa	395	3	1185
		Instalación de 3 tazas de baño completos con accesorios, y 3 lavabos con accesorios, incluye material, mano de obra y desmontaje	15,000.00		15,000.00
<b>Total piezas</b>				<b>36</b>	
<b>Subtotal</b>					<b>36,714.00</b>
<b>Impuesto sobre venta</b>					<b>5874.24</b>
<b>Total</b>					<b>42,588.24</b>



RFC emisor: DURR891225C30  
 Nombre emisor: RUBEN OMAR DUEÑAS RAMIREZ  
 RFC receptor: UPZ040210R31  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1E9A0-F811-4F07-A107-8E68E663042F  
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45080 2022-11-28 17:35:25  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30181500		3	H87		1450.00	4350.00				
Descripción	Taza colony Ovalada Bco max succión				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4350.00	Tasa	16.0000%	696.00
30181500		3	H87		945.00	2835.00				
Descripción	Tanque colony 12 Bco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2835.00	Tasa	16.0000%	453.60
30181500		3	H87		985.00	2955.00				
Descripción	Llave Monomando				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2955.00	Tasa	16.0000%	472.80
30181500		3	H87		449.00	1347.00				
Descripción	Asiento lider blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1347.00	Tasa	16.0000%	215.52
30181500		3	H87		789.00	2367.00				
Descripción	Pedestal Fiesta blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2367.00	Tasa	16.0000%	378.72
30181500		3	H87		1590.00	4770.00				
Descripción	1587 Lavabo blanco para pedestal blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4770.00	Tasa	16.0000%	763.20
30181500		6	H87		115.00	690.00				
Descripción	Manguera de aluminio tramada 60 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.00	Tasa	16.0000%	110.40
30181500		6	H87		95.00	570.00				
Descripción	Manguera de aluminio tramada 45 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	570.00	Tasa	16.0000%	91.20
30181500		3	H87		215.00	645.00				
Descripción	COFLEX BRIDA UNIVERSAL 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	645.00	Tasa	16.0000%	103.20
30181500		3	H87		395.00	1185.00				
Descripción	Cespol para lavabo latón universal con trampa				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1185.00	Tasa	16.0000%	189.60
30181500		1	E48		15000.00	15000.00				
Descripción	Instalación de 3 tazas de baño completos con accesorios, y 3 lavabos con accesorios, incluye material, mano de obra y desmontaje				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15000.00	Tasa	16.0000%	2400.00

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 36,714.00  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,874.24  
 Total \$ 42,588.24

Sello digital del CFDI:

A6YGhvBJdsniFaVEmiHx1+ReY3hmQ5DqYM13A8REpp6dQpPFJ6hRT6oQ14pEGVq8tDYYV7U330yNeJY8x9T0dxGcMYiZcpwhurcdTY1nheHQqDm2IZSfxEf+nSqzK6Y1xp5g24YP6uCrmvUv/uhhx1/H98lz6c+UqqCnhPDKjTsFcxYUoc9slXyNdBACrkfW5MRlLhnnlmHssGNrYwk6EX0RVFxxhU56yIRGRQACHevlzAmDvfzIz78CDVFLInuxp0UWXqwYPztDUEnLB/DI5JYGcVzQyAsxRB0CQiBilBkX/YXqlsc+z32gJQtUTTH3YqvDZkIV6ueXb7RP2WuQ==

Sello digital del SAT:

Jm8va3Vohkln16097CqbSF14iixtHxk38nACm1r7cKrdOXrQAzS2tMSzzgZ9ikCmKWhQKAm32vKNQ2yDG+NRIVYuX0we+ayB6IX0zbv8DkWTYapnFpTNBvmXCj4c0qhL/C2PTEQXI/y+J19pgD7WcKsMzirl+qFABCSL0wyXndwHdBdwUxabY6Zyoo5DqcFhl/Qt6UCz5JYfQ+K7b0zyXNfejsmNPazIRPQVU7iKOITewaneTnhlUrKXc7KsllsEO7w9FxmjYSGHMvAxYHfVZgenDHd5sTAuhF6MYknOS2/M7E+t8I4kN2BxQ3FEpoMDOjI6gzxLGTjifautdzFug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1E9A0-F811-4F07-A107-8E68E663042F|2022-11-28T18:14:01|SAT970701NN3|A6YGhvBJdsniFaVEmiHx1+ReY3hmQ5DqYM13A8REpp6dQpPFJ6hRT6oQ14pEGVq8tDYYV7U330yNeJY8x9T0dxGcMYiZcpwhurcdTY1nheHQqDm2IZSfxEf+nSqzK6Y1xp5g24YP6uCrmvUv/uhhx1/H98lz6c+UqqCnhPDKjTsFcxYUoc9slXyNdBACrkfW5MRlLhnnlmHssGNrYwk6EX0RVFxxhU56yIRGRQACHevlzAmDvfzIz78CDVFLInuxp0UWXqwYPztDUEnLB/DI5JYGcVzQyAsxRB0CQiBilBkX/YXqlsc+z32gJQtUTTH3YqvDZkIV6ueXb7RP2WuQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2022-11-28 18:14:01  
No. de serie del certificado SAT      00001000000504465028



## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
DURR891225C30	RUBEN OMAR DUEÑAS RAMIREZ	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
AAA1E9A0-F811-4F07-A107-8E68E663042F	2022-11-28T17:35:25	2022-11-28T18:14:01	SAT970701NN3
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$42,588.24	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir





**Transferencias a terceros**

Fecha: 25/11/2022

Hora: 08:29:05

Página: 1

---

Fecha valor	25/11/2022	Número de referencia de la instrucción:	70036GT001UN
Fecha de liquidación:	25/11/2022	Hora de liquidación:	14:25:29 MX

**DETALLES DEL CARGO**

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	70036GT001UN
Comisión cobrada:	0.00
Moneda:	MXN
Monto:	42,558.24

**DETALLES DEL ABONO**

Cuenta del Beneficiario:	6540092512	Tipo de Transacción:	Terceros
Nombre del Beneficiario:	RUBEN OMAR DUENAS RAMIREZ	Tipo de Cambio:	
Banco Receptor:	HSBC		
Referencia del Beneficiario:	REQ.257 MANTTO. CONSERVACION SANITARIOS		